10

11

12

13

14

15

16
17

@ AECLOT

Listado de administraciones en Zamora

MUNICIPIO
Benavente

Benavente
Fuentesalco

Puente de Sanabria
San Cristobal de Entrevifias
Santibariez de Vidriales
Toro

Villalpando

Zamora

Zamora

Zamora

Zamora

Zamora

Zamora

Zamora

Zamora

Zamora

ADMINISTRACION

Administracion N° 1 de Benaventana
Administracion N° 2 Escudero

Administracion N° 1 de Fuentesatico
Administracion N° 1 El Puente

Administracion N° 1 de San Cristobal de Entrevifias
Administracion N° 1 de Santibafiez de Vidriales
Administracion N° 3 de Toro

Administracion N° 1 de Villalpando
Administracion N° 1 de Zamora

Administracion N° 2 de Zamora

Administracion N° 3 de Zamora

Administracion N° 4 de Zamora

Administracion N° 5 La Flota

Administracion N° 7 Manoli

Administracion N° 8 La Abeja Lotera
Administracion N° 9 La Estrella de la Suerte

Administracién N° 10 de Zamora

TELEFONO
980630619
980631240
980600338
980620998
980643761
980648346
980693341
980660052
980523580
980533130
980534293
980530425
980519401
980518929
980531761
980670051
980515094

Fecha: oct-2024

DIRECCION POSTAL
PLAZA DEL GRANO, 5-BAJO. 49600 BENAVENTE
AVDA. EL FERIAL, 52. 49600 BENAVENTE
C/MONJAS, 6. 49400 FUENTESAUCO
PLAZA MAYOR, 118. 49350 PUEBLA DE SANABRIA
C/LA BAREZA, 16. 49690 SA CRISTOBAL DE ENTREVINAS
C/MEDIAVILLA, 23, 49610 SANTIBANEZ DE VIDRALES
C/PUERTA DEL MERCADO, 33. 49800 TORO
PLAZA MAYOR, 14-BAJO. 49630 VILLALPANDO
AVDA. DE REQUEJO, 7. 49012 ZAMORA
C/DE SANTA CLARA, 14. 49015 ZAMORA
AVDA. DE PORTUGAL,8. 49015 ZAMORA
C/SAN TORCUATO, 25. 49014 ZAMORA
C/MARTINEZ VILLERGAS, 6. 49003 ZAMORA
C/PABLO MORILLO, 3. 49013 ZAMORA
C/RENOVA,10. 49002 ZAMORA
AVDA. DEL CARDENAL CISNEROS, S/N. 49023 ZAMORA
C/MIGUEL DE UNAMUNO, 1. 49029 ZAMORA



