

## Listado de administraciones en Zamora

MUNICIPIO	ADMINISTRACIÓN	TELÉFONO	DIRECCIÓN POSTAL
Benavente	Administración Nº 1 de Benaventana	980630619	PLAZA DEL GRANO, 5-BAJO. 49600 BENAVENTE
Benavente	Administración Nº 2 Escudero	980631240	AVDA. EL FERIAL, 52. 49600 BENAVENTE
Fuentesaúco	Administración Nº 1 de Fuentesaúco	980600338	C/MONJAS, 6. 49400 FUENTESAÚCO
Puente de Sanabria	Administración Nº 1 El Puente	980620998	PLAZA MAYOR, 118. 49350 PUEBLA DE SANABRIA
San Cristóbal de Entreviñas	Administración Nº 1 de San Cristóbal de Entreviñas	980643761	C/LA BAÑEZA, 16. 49690 SA CRISTOBAL DE ENTREVIÑAS
Santibañez de Vidriales	Administración Nº 1 de Santibañez de Vidriales	980648346	C/MEDIAVILLA, 23, 49610 SANTIBAÑEZ DE VIDRALES
Toro	Administración Nº 3 de Toro	980693341	C/PUERTA DEL MERCADO, 33. 49800 TORO
Villalpando	Administración Nº 1 de Villalpando	980660052	PLAZA MAYOR, 14-BAJO. 49630 VILLALPANDO
Zamora	Administración Nº 1 de Zamora	980523580	AVDA. DE REQUEJO, 7. 49012 ZAMORA
Zamora	Administración Nº 2 de Zamora	980533130	C/DE SANTA CLARA, 14. 49015 ZAMORA
Zamora	Administración Nº 3 de Zamora	980534293	AVDA. DE PORTUGAL,8. 49015 ZAMORA
Zamora	Administración Nº 4 de Zamora	980530425	C/SAN TORCUATO, 25. 49014 ZAMORA
Zamora	Administración Nº 5 La Flota	980519401	C/MARTINEZ VILLERGAS, 6. 49003 ZAMORA
Zamora	Administración Nº 7 Manoli	980518929	C/PABLO MORILLO, 3. 49013 ZAMORA
Zamora	Administración Nº 8 La Abeja Lotera	980531761	C/RENOVA,10. 49002 ZAMORA
Zamora	Administración Nº 9 La Estrella de la Suerte	980670051	AVDA. DEL CARDENAL CISNEROS, S/N. 49023 ZAMORA
Zamora	Administración Nº 10 de Zamora	980515094	C/MIGUEL DE UNAMUNO, 1. 49029 ZAMORA

Fecha: oct-2024